拝啓　早春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は何かとお引立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、このたび弊社では、多年のご愛顧にお報いする一端として別紙のとおり、ゴルフ大会を開催することにいたしました。毎日業務にご精励のため、何かとお疲れのことと存じますが、大空の下、気分転換の一日を快くお過ごしくださいますようお願いします。

　なお、競技終了後、ささやかではございますが懇親会を予定しております。何卒、多数ご参加くださいますようお願い申し上げます。

　まずは、ご案内申し上げます。

敬具

平成○○年○○月○○日

株式会社○○○○○

代表取締役社長　○○　○○

株式会社●●●●●

代表取締役社長　●●　●●様